АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.08.2016 г.                                                                              №    769

О признании утратившим силу Постановления
администрации города Оби №60 от 01.02.2016г.
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по согласованию размещения
мобильных объектов», Постановления администрации
города Оби №690 от 18.07.2016г. «О внесении изменений»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации города Оби Новосибирской области №152 от 11.02.2013г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Оби Новосибирской области», в связи с решением 59 сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 21.06.2016 года №662 «Об утверждении Положения о нестационарных объектах на территории города Оби Новосибирской области», на основании статьи 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу Постановление администрации города Оби №60 от 01.02.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию размещения мобильных объектов», Постановление администрации города Оби №690 от 18.07.2016г. «О внесении изменений».
       2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                   А. В. Ищенко
[bookmark: _GoBack]